विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) वीरवार, 19 अक्टूबर, 2023 / 27 आश्विन, 1945 (शक)

संख्या— 124

विषय:— दिल्ली विद्युत सुधार (संशोधन) विधेयक, 2022 (2022 का विधेयक संख्यांक 06) पर भारत की माननीय राष्ट्रपति द्वारा सहमति रोकना।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि विधि, न्याय एवं विधायी मामले विभाग, रा.रा. क्षेत्र, दिल्ली सरकार से प्राप्त पत्र दिनांक 12.10.2023 के अनसार, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार अधिनियम, 1991 की धारा 25 के प्रावधानों के अंतर्गत भारत की माननीय राष्ट्रपति ने ''दिल्ली विद्युत सुधार (संशोधन) विधेयक, 2022 (2022 का विधेयक संख्यांक 06)'' की अनुमति रोक ली है।

राज कुमार सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI OLD SECRETARIAT, DELHI 110 054 BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters)
Thursday, 19 October, 2023/ 27, Aashwin 1945 (Shaka)

No. 124

Sub: Withholding assent from "The Delhi Electricity Reforms (Amendment) Bill, 2022 (Bill No. 06 of 2022)" by the Hon'ble President of India.

Hon'ble Members are hereby informed that as per the letter dated 12.10.2023 received from Department of Law, Justice and Legislative Affairs, Government of NCT of Delhi, the Hon'ble President of India has withheld her assent from "The Delhi Electricity Reforms (Amendment) Bill, 2022 (Bill No. 06 of 2022) under the provisions of Section 25 of the Government of National Capital Territory of Delhi Act, 1991.

Raj Kumar Secretary